Podpora při implementaci požadavků nového kybernetického zákona prvotní 160 000,00 % 33 600,00 193 600,0021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

33 600,00160 000,00 193 600,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

193 600,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

193 600,0033 600,00160 000,00

0,00

jednostodevadesáttřitisícešestset

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

CYBER-GUARDIANS.cz s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 000

0000000000

Schválil